АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022                                                                                             №409
с.Михайловское

О признании утратившим силу постановления Администрации Михайловского района Алтайского края от 20.11.2018 № 678

[bookmark: _GoBack]В связи с отменой постановления Администрации Михайловского района Алтайского края от 27.03.2018 № 148 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схем расположения земельных участков»,
п о с т а н о в л я ю:
Признать утратившим силу постановление Администрации Михайловского района Алтайского края от 20.11.2018 № 678 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района Алтайского края от 27.03.2018 № 148 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схем расположения земельных участков».

Первый заместитель
главы Администрации района						Я.Э. Герлец